
ZAPIs
zjednání šestnácté Valné hromady ( VH ) Sdružení aranžérů České

republilcy

konané dne t. listopadu zozr

v rámci soutěže AR Junior zr v ČeslÝch Budějovicích

Přítomni: zástupci škol sdružení dle prezenční listiny (t3 členů)
l

Zahájeni

jednání VH, které se sešlo 3. listopadu zoz3, zahájila předsedkyně sdružení paní
Miloslava Vladyková, která přivítala všechny přítomné a seznámila je s programem
jednání a jednacím řádem. Program jednání a jednací řád byl jednohlasně schválen.
Hlasování: pro 13, proti o, zdržel se o

1. Jednání

Předsedlgmě pí. Vladyková informovala o rezignaci pí. Mgr. Stuchlíkové Jarmily
na svoji funkci v dozorčí radě. Z důvodu odchodu do důchodu. Aby byla dozorčí rada
funkční, proběhla volba nového člena do dozorčí rady na funkční období 2o2t - 2c.24
tzv. ,,per rollam" (navrženo v souladu s ustanovením § 1210 ost. r zákona č.89/zozt
sb. občanského zákoníku) ďne z7. června 2c.23. Byli nawženi dva kandidáti:

Mgr. Martina Damková - Albrechtova Střední škola, Tyršova 6ttf z, Český Těšín
Mgr. Simona Boháčová - Střední škola služeb a podnikání, příspěvková organizace,

Příčná tto8, Ostrava Poruba

Výsledek volby do Dozorčí rady sdružení dle rozhodnutí ýsledku hlasování ,,per
rollam" za dne z7. čewna2o23, byla zvolena Mgr. Martina Damková.

Dále předsedkyně pí. Vladyková informovala o konci funkčního období Rady sdružení
a Dozorčí rady - květen 2024. Při setkání VH v lednu proběhnou volby na další
funkční období 2c.24 - 2027.

2, Hospodaření

Předsedkyně sdružení pí. Vladyková přítomné členy informovala o vyúčtování SAČR.

Proběhla platba za vedení účtu a provoz weboých stránek a domény. Dále proběhlo
financováni zg. ročníku soutěže AR Junior 2o2g v Českých Budějovicích, ke dni
3L. L2.2o2gje zůstatek na účtu sdružení částka 26 o,60,69 Kč.

Placení členských příspěvků - pouze zasláním na účet sdružení (vyplňovat specifický
symbol = číslo evidenčního listu) Je to velmi důležité pro identifikaci školy na účtu
sdružení.



Každoroční kontrolou před VH bylo zjištěno, že někteří členové nemají uhrazeny
příspěvky pro rok 2o2g. Těmto členům byla zaslána faktura.

3. Soutěž zt. ročník ARjunior zoz.q

Celkové náklady na realizaci soutěže.

Pronájem paúlonu 84 14 52o, oo Kč
Ubytování realizační tým 20 2oo, oo Kč
Občerstvení pedagosiclry dozor z z7B, oo Kč
Bage§ - soutěžíci 4 95o, oo Kč

Celkem: 41948, oo Kč

Ceny do soutěžejsou hrazeny ze startovného, soutěžící či dovezená práce á 35o,- Kč

V letošním rocebylo v termínu řádně přihlášeno 16 škol v B kategoriích. Celkem
9o soutěžících. Cástka na nákup cen byla 31 5oo, oo Kč (goxgso). S touto částkou
počítal realizační ým na nákup cen do soutěže. Tento nákup se realizuje tři ýdny
před konáním soutěže.

Nákup cen na soutěž AR Junior 2o2g

9o soutěžícichá35o Kč

Tašky
Plake§ 27ks
Nákup cen

35O x PO = $1 5OO KČ

735, oo Kč
6 45o, oo Kč
1 oo9,8o Kč
7 549,70KČ
32go, Bo Kč
4985, Bo Kč
6 774, oo Kč

7B9, oo Kč

Celkem: 31584, ro Kč (doplatit Bs Kč do seČn)

Ke dni 27. to. 2c.23 byly veškeré ceny pro soutěž nakoupeny

Dne 3o. 10. 2023 se odhlásila škola Benešov a to ze zdravotních důvodů.
- ,5 kategorií -r75o,oo Kč

V den konání soutěže při registraci bylo zjištěno, že se nedostavila škola Prahy 9 (bez
omluvy)

- 4 kategorie -14oo,oo Kč

Škola Strážnice omluva za r kategorii z důvodu nemoci -35o,oo Kč

Vznikl schodek v nákupu na ceny v částce 3 5oo, oo Kě. Vzniklý schodek v částce
35oo,oo Kč by měl zaplatit realizační ťým.



Členové sdružení odsouhlasili, že tento schodek se zaplatí z účtu sdružení.
Hlasování: pro 13, proti o, zdržel se o

Dále členové sdružení podali návrh pro budoucí soutěže. Po uzavření přihlášek do
kategorií soutěže je spočítána částka pro nákup cen. Ceny se nakupují měsíc před
soutěží. Pokud řádně přihlášené školy z jakéhokoliv důvodu se nebudou moct
zúČastnit soutěže, budou poúnní se odhlásit měsíc před konáním soutěže.
Pokud tak neučiní, budou povinní zaplatit startovné v přihlášených kategoriích.

Tento návrh byl dán k hlasování. Návrh byl jednohlasně schválen.
Hlasování: pro 13, proti o, zdržel se o

4. Závér

Příští jednání Valné hromady se bude konat v lednu 2024.

.z,/( ,/
Zapsala: Pavla Míková /ilKt/

Zápis ověřuje: M. Vladyková

předseda: Miloslava

'9:'X6xgg1.;;r,r,1-,

V Praze dne 6. 1,7.2c23


